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Jokaisen vaikuttamistoimielimen edustajan nimeäminen valtuuston ja 
lautakuntien kokouksiin. 
 
Kunnan lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä Ylivieskassa ovat 
nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto. 
 
Näillä vaikuttamistoimielimillä on mahdollisuus vaikuttaa kunnan toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla 
on - tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan - merkitystä lasten ja 
nuorten, ikääntyneen väestön tai vammaisten henkilöiden ja heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta. 
 
Vaikuttamistoimielimillä on merkittävä rooli kunnassa ajatellen asumista, 
elinympäristöä, esteettömyyttä ja sen toimivuutta. 
Kasvatuksen ja koulutuksen esteettömyydellä ja saavutettavuudella on 
valtava merkitys. Vapaa-ajan palvelut, liikkuminen ja liikennejärjestelyt ovat 
erityisen tärkeitä tekijöitä jokaisen kuntalaisen arjessa. Osallisuus ja 
yhdenvertaisuus ovat kunnan vetovoimatekijä ja edistää kuntalaisten 
hyvinvointia. 
 
Positiivinen asia on, että Ylivieskassa on ollut jo vuosia nuorisovaltuuston 
edustaja puhe- ja läsnäolo-oikeudella valtuuston sekä nuorten kannalta 
tarpeellisiksi katsottujen lautakuntien kokouksissa. 
 
Vaikuttamistoimielinten näkökulmaa ja asiantuntemusta kannattaa 
hyödyntää suunnittelun- ja päätöksentekoprosessien eri vaiheissa. Kunnan 
vaikuttamistoimielimillä on myös edustamansa ryhmän asioihin 
edunvalvonnallinen näkökulma, jota kunta voi myös omassa 
toiminnassaan hyödyntää. 
 
Esitämme että, myös vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto voisivat 
nuorisovaltuuston tapaan nimittää edustajansa Ylivieskan 
kaupunginvaltuuston sekä tarpeellisiksi katsottujen lautakuntien 
kokouksiin, jotta jokaisella vaikuttamistoimielimellä olisi yhdenvertaisesti 
nimettynä edustaja puhe- ja läsnäolo-oikeudella kunnan päätäntäelimissä 
ja tulisivat kuulluiksi suunnittelun- ja paatoksentekoprosessien eri 
vaiheissa. 
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Päätös Valtuustoaloite lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
 




